
DODATEK C. 2 KE

SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 07PT-001955 
Číslo smlouvy konzultanta: KV/38/2023/TDS a BOZP

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 
Název související veřejné zakázky:

1/20 Bečov, serpentiny -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP
mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​. .. ​. . . ​...........​........................
......​...............​................, ředitelem Správy Karlovy Vary 
​......​.......... ​..........., ředitel Správy Karlovy Vary 
​................................. 
​........​......​......​.....

.......​.........​.............
.................................. 
​........​......​......​.....

2. Společností s názvem SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, zastoupená Správcem, společností výhradně určeného 
pro zakázku s názvem „1/20 Bečov, serpentiny -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“ na základě Plné 
moci udělené všemi společníky ze dne 9. 1. 2024 

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem: K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 279 55 834
DIČ: CZ27955834
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: ................​...........​.......​.. . ​.....​.....​..........................
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupený:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

...................​............., předsedou správní rady

.......​................​............, členem správní rady

...............​.................., členem správní rady

..........​...............

.................................​...........

........​......​......​.....

..........​...............

.................................​...........

........​......​......​.....

(dále též „Společník 6“ nebo „Správce“)

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
463 47 488



DIČ: CZ4Ó347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně. oddíl B, vložka 785
Zastoupený: .......​.............​.................​........., předsedou představenstva

(dále též „Společník 1“)

.......​............​..........., místopředsedou představenstva 
​.......​....................​................., členem představenstva

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 607 33 098
DIČ: CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479 
Zastoupená: .......​...............​.............., předsedou představenstva

(dále též „Společník 2")
..........​.................​............., místopředsedou představenstva

a

PUDÍŠ a.s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
452 72 891
CZ45272891

Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka ¡458 
Zastoupený: .......​................​................, předsedou představenstva

(dále též „Společník 3“)

.......​...........​............, místopředsedou představenstva 
​........ ​.........​........., členkou představenstva 
​.......​.................​..........., členem představenstva 
​.......​...............​..........., členem představenstva

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
251 03 431

DIC: CZ25 Í03431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
Zastoupený: ........ ​.............​.............., předsedou představenstva

(dále též „Společník 4“)

.......​...........​.................., místopředsedou představenstva 
​.......​.................​.................., členem představenstva

a

IPSUM CZs.r.o.
se sídlem:
IČO:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
257 01 347

DIC: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
Zastoupená: ........ ​...............​......................​.......... jednatelem

(dále též „Společník 5“)
.......​................​................, jednatelem

a

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:

Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3 
043 63 795

DIC: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822



................​................., jednatelem 
​........ ​................​...................., jednatelkou

(dále jen „konzultant“) na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

zastoupena:

(dále též „Společník 7“)

Dodatek Č, 2

Na základě dohody smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě: Číslo smlouvy objednatele: 07PT-00 1955; 
Číslo smlouvy konzultanta: KV/38/2023/TDS a BOZP ze dne 4, 10, 2023, spočívající v poskytnutí výkonu Činnosti na 
akci s názvem: „1/20 Becov, serpentiny -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP“, jímž se mění ustanovení 
smlouvy takto:

I. Předmět dodatku

Píedmětem Dodatku Č, 2 ke Smlouvě Číslo smlouvy objednatele: 07PT-001955; Číslo smlouvy konzultanta: 
KV/38/2023/TDS a BOZP ze dne 4. 10. 2023 je úprava ěl. II. Cena za poskytované služby a čl. III Doba a místo plnění.

Původní znění dle smlouvy ze dne 4, 10. 2023:
Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle léto Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v KČ 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

3 996 200,- 839 202,- 4 835 402,-

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.
4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. 
Pavel Ančinec.
6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 
za objednatele Ing. Pavel Ančinec
za konzultanta Radomil Havrda.

Nové zněm' dle dodatku ě, 2:

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Objednatel se zavazuje uhradil konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:



Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

5 061 700,- 1 062 957,- 6 124 657,-

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. í, tohoto Dodatku.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění,
4 . Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. 
Pavel Ančinec.
6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 
za objednatele Ing. Pavel Ančinec
za konzultanta Radomil Havrda a Jakub Papoušek,

Původní znění dle smlouvy ze dne 4. 10. 2023:

Článek 111.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele

předpokládaný termín dokončení prací: po dobu realizace stavby, předpoklad 33 týdnů

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silnice 1/20 v km staničení 21,35 -22.00.

Nové znění dle dodatku ě. 2:

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní sírany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu objednatele

předpokládaný termín dokončení prací: nej později do 09/2025

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: silníce 1/20 v km staničení 21,35 -  22,00.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek ě, 2 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým 
významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, zůstávají neměnná.

2. Dodatek ě. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb,, o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 a jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-ii součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek ě. 2), a to oběma smluvními stranami. Dodatek Č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.



3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku Č. 2 v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb,, objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část 
Dodatku ě, 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní sírany obdrží jeho elektronický 
originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Konzultanta:

.............

...........
Datum: 
2025.01.27 
22:06:54 +01,00'

DS engineering PLUS, a.s.
..............​...........
předseda správní rady za společníky 
společnosti SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021 
na základě plné moci

......​......... 
​..........

Digitálně 
podepsal .....
..........​........... 
Datum: 2025.01.28 
12:35:23+0V00'

.........

...............

Digitálně podepsa! 
​..........​............... 
Datum: 2025.01.27 
14:56:12+01'00'

DS engineering PLUS, a.s,
..........​...............
člen správní rady za společníky
společnosti SUDOP-GROUP-MSPK-TDí-2021
na základě plné moci



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 -  Podrobná specifikace ceny

R ám cová dohoda na výkon s tavebn ího  dozoru  pro s tavby  a 
koord iná to ra  BOZP s tředn ího  a m enšího rozsahu  -2 0 2 1 ,  

01S T -000798

I/20 B ečov, serpentiny
D O D A T E K

Služba - funkce počet počet dni Počet dní
Počet
týdnů Týdenní Cena

Počet dní - 
navýšeni

Denní Cena

A) mésicú v měsíci celkem celkem sazba Kč celkem sazba Kč
............... ​................ ​........... ​........... ​...... ​....................... 
​........ .. .... .... .. ...​...... .......​...... .... ...​...... .....​......

................ .

............. ​............. ​........... ​...... ​................. ​..................... 
​............. .. .. .... .. ...​...... .......​...... .... ...​...... .....​......

............. ​............. ​........... ​...... ​............. ​.......... .. .. .... .. ...​...... .......​...... .... ........ .......​......
.................. ​......... .. .. .... .. ...​...... .......​...... .. ...​...... ..

.... ​............ ............... ...​.......​...... ................ ​. ​. ............... .......​......

. . ​.
. . . . ​.................. ​............. ​.............

............. ​................. ​......​........... ​............​................ ​.......... 
​...​.... .. .... .... .. ...​...... .......​...... .... ...​...... .......​......

............. ​................. ​...... ​.............. ​.................... ​........... 
​................ .. .... ...... .. ...​...... ...​.......​...... .... ...​...... .......​......

............. ​................. ​................... .. .... .... .. ...​...... .......​...... .. ...​...... ..

............. ​................. ​...................... .. .... .... .. ...​...... .......​...... .. ...​...... ..

............. ​................. ​.......... ​.......... .. .. .... .. ...​...... .......​...... .. ...​...... ..

............. ​................. ​.............. .. .. .... .. ...​...... .......​...... .. ...​...... ..
............ .. .. .... .. ...​...... .......​...... .... ...​...... .......​......

.. . . ​.................. ​............. ​............ ​.. ​............. ............... ...​.......​...... ................ ​.. ​................. .......​...........

.................. ​..... ............

A) Celkem: CELKEM ...​.......​...... ................ ​.. ​................. .......​......
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM ...​.......​......

...... .......​...........
Celkem (bez D P H ): 3 996 200 CELKEM - NAVÝŠENÍ (bez DPH) 1 065 500


